[bookmark: _Hlk106278695]桐乡市振东中学2025年5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将桐乡市振东中学2025年5月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	桐乡市振东中学2025学年餐饮服务（劳务）外包服务采购项目
	桐乡市振东中学餐饮服务劳务外包项目实行包清工的模式，由第三方服务实体人员委派专职食堂管理员、厨师长、厨师、蒸饭师、工作人员等，早餐不少于6人、中餐不少于20人、晚餐不少于20人，提供教职工早餐（200人左右）、中晚餐（2500人左右）的餐饮服务事务全部工作，并提供工作服等人员劳保消耗品，服务人员需满足招标要求。按食堂五常法示范单位和食品A级单位标准进行餐饮服务管理，做好各种记录档案，完成学校安排的搬运、分发、整理、消毒等零星工作。
	1300000
	2025年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
桐乡市振东中学
[bookmark: _GoBack]2025年5月26日